
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 20060 Winkelhebelverschluss rechts, 2 Stück 9,46 18,92

HESTAL Winkelhebelverschluss rechts, Größe 1, 
Ø 16 mm, mit automatischer Knopfsicherung, 
6121N Hebel: 170 mm, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,52 kg

2 200600 Winkelhebelverschluss links, 2 Stück 9,46 18,92
HESTAL Winkelhebelverschluss links, Größe 1, 
Ø 16 mm, mit automatischer Knopfsicherung, 
6121NHebel: 170 mm, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,52 kg

3 20245 S-Haken 40 x 4,0 mm 100 Stück 0,09 9,00
S-Haken 40 x 4,0 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,80 kg

4 40151 BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm 3 Stück 4,44 13,32
BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm, Stahlfelge
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 4,50 kg

5 40059 BÜNTE Abreißseil 1200 mm 5 Stück 2,90 14,50
BÜNTE Abreißseil 1200 mm, mit Karabinerhaken 
(nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt
Made in Germany
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,50 kg

6 90071 3 Knott Bremsseil, HL 1430/GL 16 4 Stück 8,30 33,20
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Lief. an Adresse
Werges GmbH
Landmaschinen-Gartengeräte
Oldendorfer Str. 168
49324 Melle
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke 
(Außenmaß) undM 8 Gewinde, HL 1430/GL 1640 mm (33921-
1.16), auchpassend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW
Radbremse -5
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 2,28 kg

8 40250 Knott Fahrwerksdämpfer 10 Stück 16,22 162,20
Knott Fahrwerksdämpfer, 
bis 1800 kg, 
Einbauposition vor dem Rad 
990001
Einbaulänge 230 bis 260 mm
zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 6,60 kg

9 6 Versand- und Verpackung 1 Stück

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 270,06
19% MwSt. 51,31
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 321,37

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501902 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 17,72

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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